
ZARZĄDZENIE NR VI/250/14
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 2 GRUDNIA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia
10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/249/14  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  2  grudnia  2014  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/250/14
Wójta Gminy Tarnów

                            z 2 grudnia 2014 r.
I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         172 645,36 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę       172 645,36 zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 152,50 152,50
01095 Pozostała działalność 152,50 152,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152,50 --
W tym:
- zadania zlecone 152,50 --

4300 Zakup usług pozostałych -- 152,50
W tym:
- zadania zlecone -- 152,50

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240,00 240,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 160,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160,00 --
W tym:
Budowa ścieżki rowerowej w Woli Rzędzińskiej 
I przy drodze powiatowej nr 1376 K relacji Lisia 
Góra – Wola Rzędzińska – Zaczarnie
W tym:
- środki własne

80,00

80,00

--

--
Budowa ścieżki rowerowej w Błoniu przy drodze
powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice – 
Szczepanowice
W tym:
- środki własne

80,00

80,00

--

--
60016 Drogi publiczne gminne 80,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 240,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80,00 --

W tym:
Nowodworze – budowa ścieżki rowerowej w 
kierunku DPS 
W tym:
- środki własne 

80,00

80,00

--

--

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 200,00 1 200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
600,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

80,00 80,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80,00 80,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80,00 80,00

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej OSP Wola 
Rzędzińska 
W tym:
- środki własne

80,00

80,00

--

--



Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

Łękawka – garaż dla OSP -- 80,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50,00 50,00
80104 Przedszkola 50,00 50,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50,00 50,00
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa  przedszkola 
publicznego wraz z zagospodarowaniem terenu 

50,00 --

Zgłobice – budowa przedszkola (roboty 
budowlano – wykończeniowe ) wraz z 
zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem 

-- 50,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

119 922,83 119 922,83

90095 Pozostała działalność 119 922,83 119 922,83
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 922,83 --

W tym:
Biała – zagospodarowanie centrum  wsi Biała     67 626,35 --
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich 

52 296,48 --

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 61 703,06
W tym:
Biała – zagospodarowanie centrum  wsi Biała     -- 47 427,96
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich

-- 14 275,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 58 219,77
W tym:
Biała – zagospodarowanie centrum  wsi Biała     -- 20 198,39
Koszyce Wielkie – remont budynku 
komunalnego przy ul. Pocztowej w Koszycach 
Wielkich

-- 38 021,38

RAZEM 121 645,33 121 645,33

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 --

RAZEM 2 000,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,03 0,03
80195 Pozostała działalność 0,03 0,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 0,02
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,03 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 0,01

RAZEM 0,03 0,03



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 --

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 --

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 --

RAZEM 7 000,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 500,00 --
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 500,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 --

RAZEM 2 500,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 --

RAZEM 3 000,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000,00 5 000,00
80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 --
80110 Gimnazja -- 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5 000,00

RAZEM 8 000,00 5 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 500,00 14 000,00
80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 --
80110 Gimnazja -- 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 11 000,00

RAZEM 13 500,00 14 000,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 19 000,00
80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 --
80110 Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 13 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 000,00

RAZEM 15 000,00 19 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00
80110 Gimnazja -- 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 5 000,00

RAZEM -- 5 000,00

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 3 000,00
80104 Przedszkola -- 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 000,00

RAZEM -- 3 000,00

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00
80104 Przedszkola -- 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00

RAZEM -- 5 000,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/250/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	4170
	4300
	6050
	4300
	6050
	4210
	4410
	4430
	4700
	6050
	§
	Treść
	6050
	6050
	6057
	6059
	§
	Treść
	4010
	§
	Treść
	4110
	4120
	4170
	§
	Treść
	3020
	4010
	4110
	4170
	4010
	4110
	§
	Treść
	4010
	§
	Treść
	4010
	§
	Treść
	4010
	4110
	§
	Treść
	4010
	4010
	4110
	§
	Treść
	4010
	4010
	4110
	4120
	§
	Treść
	4110
	§
	Treść
	4010
	§
	Treść
	4010



